FUNDACION LIGA ROSA
ESTADO DE RESULTADOS
A 31 DE DICIEMBRE DE 2017

ANO

DIAS PERIODO

INGRESOS BRUTOS

COSTOS

UTILIDAD BRUTA

GASTOS ADMINISTRACION Y VENTAS
UTILIDAD OPERACIONAL
GASTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS (PENSION)
OTROS EGRESOS

CORRECCION MONETARIA A. INF.
UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS
IMPUESTOS

UTILIDAD NETA

Covo Jn\ae/t

CAROLINA URIBE ROBLEDO
C.C. 30.331.316 MANIZALES CDS.

2017
360

12,109,835
7,549,835
4,560,000
4,560,000
0
0
0
0
0

ANDREA LOPEZ ESCOBAR
C.P. TP. 187731-T

Scanned by CamScanner



FUNDACION LIGA ROSA

BALANCE GENERAL

A 31 DE DICIEMBRE DE 2017
ANO 2017
DIAS PERIODO 360
CAJA E INVERSIONES TEMPORALES 110,000
CUENTAS POR COBRAR
INVENTARIO 0
SEMOVIENTES 0
ACTIVO CORRIENTE 110,000
BIENES RAICES RURALES Y URBANOS 0
EQUIPO ELECTRONICO Y DE COMPUTO 2,630,000
MAQUINARIA Y EQUIPO 7,439,000
MUEBLES Y ENSERES 0
VEHICULOS 0
VALORIZACIONES
TOTAL ACTIVO SIN VALORIZACIONES 10,179,000
TOTAL ACTIVO CON VALORIZACIONES 10,179,000
OBLIGACIONES BANCARIAS C.P.
OBLIG. BANC. L.P. PARTE CTE
PROVEEDORES
PASIVOS LABORALES C.P.
IMPUESTOS POR PAGAR
CUENTAS POR PAGAR
DEUDAS CON SOCIOS C.P.
OTROS PASIVOS CORRIENTES
PASIVO CORRIENTE 0
PASIVO BANCARIO L.P.
PRESTACIONES SOCIALES L.P.
PENSIONES DE JUBILACION
DEUDAS CON SOCIOS L.P.
OTROS PASIVOS L.P.
PASIVO L.P. 0
TOTAL PASIVO 0
CAPITAL SOCIAL 6,000,000
DONACIONES 4,058,763
UTILIDAD EJ. ANTERIORES 119,799
UTILIDAD DEL EJERCICIO 0
PATRIMONIO 10,178,562
CUENTAS DE ORDEN

Covon- Divbe

CAROLINA URIBE ROBLEDO
C.C. 30.331.316 MANIZALES CDS.

Ay

ANDREA LOPEZ ESCOBAR
C.P. TP. 187731-T

Scanned by CamScanner



