FUNDACIÓN LIGA ROSA ESTADO DE RESULTADOS A 31 DE DICIEMBRE DE 2017

AÑO	2017
DIAS PERIODO	360
INGRESOS BRUTOS	12,109,835
COSTOS	7,549,835
UTILIDAD BRUTA	4,560,000
GASTOS ADMINISTRACIÓN Y VENTAS	4,560,000
UTILIDAD OPERACIONAL	0
GASTOS FINANCIEROS	
OTROS INGRESOS (PENSIÓN)	0
OTROS EGRESOS	·
CORRECCION MONETARIA A. INF.	
UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS	0
IMPUESTOS	0
UTILIDAD NETA	0
	•

Cown Juber

CAROLINA URIBE ROBLEDO C.C. 30.331.316 MANIZALES CDS.

ANDREA LÓPEZ ESCOBAR C.P. TP. 187731-T

FUNDACIÓN LIGA ROSA BALANCE GENERAL A 31 DE DICIEMBRE DE 2017

AÑO	2017
DIAS PERIODO	360
CAJA E INVERSIONES TEMPORALES	110,000
CUENTAS POR COBRAR	
INVENTARIO	0
SEMOVIENTES	0
ACTIVO CORRIENTE	110,000
BIENES RAICES RURALES Y URBANOS	0
EQUIPO ELECTRONICO Y DE COMPUTO	2,630,000
MAQUINARIA Y EQUIPO	7,439,000
MUEBLES Y ENSERES	0
VEHICULOS	0
VALORIZACIONES	
TOTAL ACTIVO SIN VALORIZACIONES	10,179,000
TOTAL ACTIVO CON VALORIZACIONES	10,179,000
OBLIGACIONES BANCARIAS C.P.	
OBLIG. BANC. L.P. PARTE CTE	
PROVEEDORES	
PASIVOS LABORALES C.P.	
IMPUESTOS POR PAGAR	
CUENTAS POR PAGAR	
DEUDAS CON SOCIOS C.P.	
OTROS PASIVOS CORRIENTES	
PASIVO CORRIENTE	0
PASIVO BANCARIO L.P.	
PRESTACIONES SOCIALES L.P.	
PENSIONES DE JUBILACION	
DEUDAS CON SOCIOS L.P.	
OTROS PASIVOS L.P.	
PASIVO L.P.	0
TOTAL PASIVO	0
CAPITAL SOCIAL	6,000,000
DONACIONES	4,058,763
UTILIDAD EJ. ANTERIORES	119,799
UTILIDAD DEL EJERCICIO	0
PATRIMONIO	10,178,562
CUENTAS DE ORDEN	-,,-02

Cown Juber

CAROLINA URIBE ROBLEDO C.C. 30.331.316 MANIZALES CDS.

ANDREA LÓPEZ ESCOBAR C.P. TP. 187731-T